

阿見町地域防災計画 総則編 新旧対照表 (令和5年3月修正)

該当ページ	修正前	修正後	修正理由
総則-4	<p>は、土浦市、つくば市及び東京都で、本町への主な通勤元は、土浦市、つくば市及び牛久市である。</p> <p>(4) 産業 <u>平成 26</u> 年経済センサス基礎調査によると、町内の事業所数は <u>1,603</u>、うち第三次産業が <u>1,268</u> で約8割を占める。</p> <p>商業施設は、国道 125 号沿いや荒川沖駅東口周辺に集積するほか、圏央道の阿見東インターチェンジに接して立地するあみプレミアム・アウトレットには町外から多数の来場者が訪れ、休日には1万人以上となることもある。</p> <p>(省略)</p>	<p>は、土浦市、つくば市及び東京都で、本町への主な通勤元は、土浦市、つくば市及び牛久市である。</p> <p>(4) 産業 <u>令和元</u>年経済センサス基礎調査によると、町内の事業所数は <u>1,789</u> (削除) である。</p> <p>商業施設は、国道 125 号沿いや荒川沖駅東口周辺に集積するほか、圏央道の阿見東インターチェンジに接して立地するあみプレミアム・アウトレットには町外から多数の来場者が訪れ、休日には1万人以上となることもある。</p> <p>(省略)</p>	<p>最新の数値を反映</p>
総則-5	<p>(7) ライフライン 町内の上水道の普及率は <u>87.3</u>% (令和 <u>3</u> 年 <u>3</u> 月)、公共下水道の普及率は <u>71.0</u>% (令和 <u>3</u> 年 <u>3</u> 月) である。また、農業集落排水や浄化槽等も含めた生活排水処理普及率は <u>95.3</u>% (令和 <u>3</u> 年 <u>3</u> 月) である。 その他、東京ガス _____ (株)と東部ガス(株)が、町内の一部に都市ガスを供給している。</p>	<p>(7) ライフライン 町内の上水道の普及率は <u>87.9</u>% (令和 <u>4</u> 年 <u>4</u> 月)、公共下水道の普及率は <u>71.3</u>% (令和 <u>4</u> 年 <u>4</u> 月) である。また、農業集落排水や浄化槽等も含めた生活排水処理普及率は <u>95.9</u>% (令和 <u>4</u> 年 <u>4</u> 月) である。 その他、東京ガス <u>ネットワーク</u> (株)と東部ガス(株)が、町内の一部に都市ガスを供給している。</p>	<p>最新の数値を反映</p> <p>分社化による名称変更</p>

